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CHALLENGE U13

La phase départementale du challenge U13 a eu
lieu le dimanche 4 février au campus
universitaire. 8 représentants U13 étaient
présents: Mathilde, Pauline, Léa, Jade, Emeline,
Flavio, Timéo et Hugo.

Pauline (1¢'¢) et Emeline (3¢) ont été qualifiées
pour la phase régionale du mercredi 21 février a
Arras.

Emeline termine a une jolie 5¢ place et Pauline
9e,

Bravo a nos représentants!
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STAGES JEUNES VACANCES

Des stages jeunes gratuits sont
proposés a nos licenciés du lundi 4
mars au vendredi 8 mars. Inscriptions
obligatoires aupres des entraineurs.

PLANNING VACANCES D'HIVER

Du 25/02 au 03/03: Repos

LUNDI 04/03 MARDI 05/03 MERCREDI 06/03 JEUDI 07/03 VENDREDI 08/03

SAGEBIEN SAGEBIEN SAGEBIEN SAGEBIEN ELBEUF
U13F U15F uism U15M U17M U1l mixte U7 u9
U18F
10H 17H 10H 17H 10H 17H 14H 17H
(accueil 9h45) (accueil 9h45) 10H 17H (accueil 9h45) (accueil 13h45)
(accueil 9h45)

m Inscriptions obligatoires auprés de chaque entrafneur

Groupes loisirs et seniors => voir directement avec les coachs

Cheminots Amiens Sud Basket Ball www.casbb.fr 06.88.79.24.86
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QUALIFICATION DES U13F ET
U13G AU FINAL 4

COUPE DE LA SOMME

Belle performance chez nos U13 en coupe
de la Somme puisque les filles comme les
garcons sont qualifiés pour le final 4 qui
aura lieu le 15 ou 16 juin. Les U13F ont
battu Beauchamps et les U13G Villers-
Bretonneux le samedi 24 février.
Félicitations aux joueurs et aux coachs!

Les U11M joueront les % le samedi 13
avril a Abbeuville.

Les SMA sont qualifiés en % finale apres
leur victoire a Albert.

ALLEZ CASBB! %
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LES U7 ET U9 ONT FETE

LE CARNAVAL

Les U7 et U9 ont fété le carnaval le
samedi 17 février. Au programme
jeux en musique, matchs et
gourmandises a la fin. De jolis
déguisements en prime!




FORMATION DE NOS

ENTRAINEURS

Félicitations a nos entraineurs inscrits au
BF Jeunes qui ont obtenu leur diplome:
Blandine, Jeanne, Coraline, Ahemad et
Doryan.

Flavie, inscrite au BF enfants, a commencé

la formation.
NE )

INFBB

INSTITUT NATIONAL
DE FORMATION DU BASKETBALL
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TOURNOIS A VENIR

U13F/ U13M /U15M /U17M

Le dimanche 21 avril, les U13M auront un
tournoi obligatoire a Péronne et les U15M a
Flixecourt.

Les U17M auront un tournoi le dimanche 19
mai a Beauchamps.

Les tournois U15M et U17M serviront
d’examen pour les candidats arbitres
départementaux. Nous souhaitons une belle
réussite a nos candidats: Elliot et a Kyllian.

Les U13F participeront au tournoi Valérie
Soudain 3X3 organisé par le comité et la
MABB le lundi de Pentecote, le 20 mai.
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GYMNASE ELBEUF
ACCUEIL 930
10 EQUIPES

PlATEAU Ul *

%+ SAMEDI 13 AVRIL **

CHEMINOTS AMIENS SUD BASKET BALL




- 02/03:

AMNIVErsdires

G Y\ndrs

Jade (U13); Jean-Baptiste (loisirs);

Tom (U9);

- 04/03:
- 05/03:
- 06/03:
- 08/03:
- 09/03:
-11/03:
-13/03:
-15/03:
- 18/03:
-19/03:
- 20/03:
-22/03:
- 24/03:
- 25/03:
-27/03:
- 28/03:
- 29/03:

(U12);

- 30/03:

Jimmy (loisirs); Laurent (loisirs);
Baptiste (U10);

Cécile (dirigeant);

Paul (U16);

Thomas (SMB);

Ludivine (U15);

Enzo (U18);

Léandre (U11);

Azzedine (SM);

Dali (U14);

Nehma (U10); Malik (SMA);
Arnaud (SMB);

Nicolas (loisirs);

Margo (loisirs);

Chloé (SF);

Léon ( U6);

Agathe (loisirs); Garance (U10); Yana

Angele-Ketsia Priscille (U11); Adrian
(SM); Simon (entraineur);
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